TỈNH UỶ HÀ TĨNH

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

      Số 255- TB/TU                                Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO

về việc điều chỉnh Chương trình công tác của cấp ủy

Theo Chương trình công tác tháng 12 năm 2012 của Tỉnh uỷ, ngày 28/12 họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Nay do trùng một số cuộc họp ở Trung ương nên Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất chuyển lịch họp vào tháng 01/2013.

Thường trực Tỉnh uỷ thông báo để các cơ quan, cá nhân liên quan biết để điều chỉnh, bố trí lịch công tác cho phù hợp.
Nơi nhận

         T/L BAN THƯỜNG VỤ
                                                                                              - Các ban Đảng, UBKT, VPTU,                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh,

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ TU

- Lưu.

                                                                                     Hoàng Trung Dũng